ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

          от 28 мая 2021года                                                               №
	О присвоении звания «Почетный гражданин Гатчинского муниципального района»  Малаеву Ю.

   В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Гатчинского муниципального района», утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 03.11.2006 № 117 (в редакции решения совета депутатов от 27.04.2007 № 30), решением комиссии при главе Гатчинского муниципального района по присуждению звания «Почетный гражданин Гатчинского муниципального района» от 14 мая 2021 года
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гатчинского муниципального района» МАЛАЕВУ Юрию за большой практический вклад в социально-экономическое развитие Гатчинского муниципального района.
       2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава

Гатчинского муниципального района                                 В.А.Филоненко